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TP-Link Omada SM331T transiiverimoodul Valgusjuhe 1250 Mbit/s
SFP 850 nm

Brand : TP-Link Product family: Omada Product code: SM331T

Product name : SM331T

TP-Link Omada SM331T. SFP-transiiveri tüüp: Valgusjuhe, Andmete edastamise maksimaalne määr: 1250
Mbit/s, Liidese tüüp: SFP. Toote värv: Hõbe, Sertifikaat: FCC, CE. Sisendpinge: 3.3 V. Laius: 67,4 mm,
Sügavus: 13,8 mm, Kõrgus: 13,8 mm. Kaasnevate toodete arv: 1 tk

Toimimine

SFP-transiiveri tüüp * Valgusjuhe
Andmete edastamise maksimaalne
määr * 1250 Mbit/s

Liidese tüüp * SFP
Multi-mode fiber (MMF) toega
Toetatud kiudkaabli läbimõõt 50/125 µm
Maksimaalne ülekandekaugus 300 m
Lainepikkus 850 nm
Ethernet LAN
Ethernet-liidese tüüp Gigabit Ethernet
Võrgustandardid IEEE 802.3ae

Funktsioonid

Toote värv Hõbe
Sertifikaat FCC, CE

Võimsus

Sisendpinge 3.3 V

Töötingimused

Maksimaalne kasutamistemperatuur 70 °C
Kasutamistemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Hoiustamistemperatuur (T-T) -40 - 80 °C

Kaal ja mõõtmed

Laius 67,4 mm
Sügavus 13,8 mm
Kõrgus 13,8 mm

Pakendi andmed

Kaasnevate toodete arv 1 tk
Kasutusjuhend
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